
Projekt

UCHWAŁA NR XXXVI/..../2018
RADY GMINY WICKO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/146/2017  Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017 r, 
poz.1875 ze zm.  ) oraz art 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ((Dz.U. z 2016, poz.487 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.z 2017, poz.783)   Rada Gminy Wicko uchwala, co następuje 
:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/146/2017  Rady Gminy Wicko z dnia 19 grudnia 2017 roku 
w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok, plan wydatków GKRPA na 2018 , otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż Jacek Stanuch

 

Id: 5FDB144B-3FEB-4901-A36F-5F48F491B304. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/..../2018

Rady Gminy Wicko

z dnia 27 lutego 2018 r.

PLAN WYDATKÓW GKRPA na 2018 rok

Zadanie I

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.

Lp. Cele kwota
1 Kursy i szkolenia dla członków GKRPA, sprzedawców , dla osób współpracujących 4.000,00
2 Prowadzenie grup wsparcia dla osób doznających przemocy 7.200,00
3 Dyżury specjalisty do spraw uzależnień 8.400,00
4 Zakup książek, czasopism, ulotek 500,00

Razem 20.100,00

Zadanie II

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.

Lp. Cele kwota
1 Koszty badań wykonywane przez biegłych 3.200,00

2
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin  z problemem uzależnień/przemocy 
oraz z rodzin dysfunkcyjnych 15.000,00

3

Dofinansowanie działalności świetlic wiejskich  dla dzieci z rodzin z problemem  
uzależnień oraz dzieci dysfunkcyjnych:( zakup materiałów do prowadzenia zajęć , 
dożywianie dzieci ,wycieczki , spotkania świąteczne , okolicznościowe, konkursy ) 2.000,00

4.

Prowadzenie działań  edukacyjnych w tym kampanii społecznych adresowanych do 
różnych grup docelowych w szczególności  do dzieci, młodzieży i rodziców  na temat 
zagrożeń wynikających z używania środków  odurzających, substancji psychoaktywnych 
a także pozamedycznego  stosowania produktów  leczniczych, których używanie może 
prowadzić do uzależnienia. Prowadzenie działań edukacyjnych dla dorosłych . Współpraca 
w powyższym zakresie  z placówkami oświatowymi i wychowawczymi w ramach wsparcia 
realizacji szkolnych programów profilaktycznych. 10.886,00

5.
Dofinansowanie profilaktycznego wypoczynku w okresie ferii zimowych dla dzieci
z grup ryzyka w szczególności dla dzieci z rodzin z problemem uzależnień. 5.000,00

6.
Organizacja  konferencji z okazji Międzynarodowego Dnia Przeciwdziałania Przemocy 
w tym konkursy teatralne 5.000,00

`7. 
` Zakup sprzętu sportowego do Centrum Profilaktyki i Uzależnień 5,000,00

Razem 46.086,00

Zadanie III

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo –wychowawczych i socjoterapeutycznych.

Lp. Cel kwota
1 Działania profilaktyczne w zakresie narkomanii 15.000,00

Id: 5FDB144B-3FEB-4901-A36F-5F48F491B304. Projekt Strona 1



2
Wspomaganie działań prewencyjnych związanych z profilaktyką uzależnień skierowanych 
do uczestników ruchu drogowego 26.650,00

Razem 41.560,00

Zadanie IV

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych.

Lp. Cel kwota
1 Dofinansowanie imprez profilaktycznych 500
2 Dofinansowanie Klubu AA 300

Razem 800,00

Zadanie V

Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem określonych w art.13 i 15 ustawy
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz występowania przed Sądem
charakterze oskarżyciela publicznego.

Lp. Cel kwota
1 Interwencja w przypadku złamania zakazu sprzedaży 200

alkoholu nieletnim oraz występowanie przed sądem jako
oskarżyciel posiłkowy

200

Zadanie VI

Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i finansowanie centrów integracji 
społecznej.

Lp. Cel kwota
1 Wsparcie finansowe 200

Razem 200

Pozostałe wydatki:

Lp. Cel kwota
1 Zakup  niezbędnych materiałów na potrzeby komisji 200,00
2 Delegacje członków GKRPA 500,00
3 Wynagrodzenie członków GKRPA 15.240,00

4.

Przygotowywanie dokumentacji związanej z postępowaniem sadowym 
w stosunku do osób uzależnionych od alkoholu -opłaty
sądowe 1.000,00

Razem 16.940,00

Razem

Lp. Zadanie kwota
1 I 18.900,00
2 II 46.086,00
3 III 42.760,00
4 IV 800,00
5 V 200,00
6 VI 200,00
7 VII 16.940,00

125.886,00

Id: 5FDB144B-3FEB-4901-A36F-5F48F491B304. Projekt Strona 2




